

پزشکیان رئیس جمهور مطرح کرد:

## رفقار صادقانه کلید همراهی مردم با حاکمان



سرویس سیاسی – رئیس جمهور رفقار صادقانه را کلید همراهی مردم با حاکمان دانست و گفت:اصل مردم هستندو باید کاری کنیم آنها از ما راضی باشند. قدرت ملی مابیند با همراهی مردم تضمین می‌شودو اگر آنها با ما باشند، هیچ قدرتی نمی تواند ما را زمین گیر کند. چنانچه مردم را در صحنه نداشته باشیم تمام توطئه‌های دشمنان شکست خواهد خورد؛تمام بدنه دولت نیز به این اصل باور دارد.

جلسه رئیس و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور مسعود پزشکیان برگزار شد.

رئیس جمهور در این جلسه با اشاره به اینکه هر زمان انسان در مقابل ظلم بایستد، ایام الله است، اظهار داشت: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، ما شهدا و قربانیان ترور فراوانی داشته‌ایم و دشمنان همواره رهبران بزرگان و نخبگان ما را ترور کرده‌اند تا نگذارند این انقلاب با بگردد.

پزشکیان شهادت حاجج اسلام رازینی و مقیسه دو تن از قضات دادگستری را تسلیت گفت و افزود: شهادت این عزیزان دلیل و شاهد این است که جمهوری اسلامی ایران و این انقلاب قربانی ترور است. کشتاری که رژیم صهیونیستی و حامیان او در جغرافیای کوچک غزه علیه زنان و کودکان انجام دادند نیز نمونه‌ای از تروریسم است و این در حالیست که آنان ما را منتهم به حمایت از تروریسم می‌کنند.

رئیس جمهور با گرامیداشت پیروزی ملت غزه تأکید کرد: این پیروزی را به مردم مقاوم غزه و فلسطین تبریک می‌گوییم. آنها با قدرت و عزت در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادند و این دستاورد بزرگ را کسب کردند. این مردم مقاوم به سایر ملت‌ها آموزشی داده‌اند که چگونه باید در مقابل تروریسم ایستادگی کرد.

رئیس جمهور در ادامه رفقار صادقانه را کلید همراهی مردم با حاکمان دانست و تأکید کرد: اصل مردم هستند و باید کاری کنیم آنها از ما راضی باشند. قدرت ملی مابیند با همراهی مردم تضمین می‌شودو اگر آنها با ما باشند، هیچ قدرتی نمی تواند ما را زمین گیر کند. چنانچه مردم را در صحنه داشته باشیم تمام توطئه‌های دشمنان شکست خواهد خورد؛ تمام بدنه دولت نیز به این اصل باور دارد.

پزشکیان با بیان اینکه تمام مردم ایران باید نسبت به ميهن احساس مالکیت داشته باشند، تصریح کرد: نباید مردم را با بهانه‌های واهی از هم جدا کنیم؛ بلکه باید معیار ما تقوا باشد و هر که تقوای بیشتری داشت، کرم‌تر شناخته شود. باید فارغ از قومیت، جنسیت و مذهب و صرف‌رای اساس توانمندی و شایستگی، مسئولیت‌ها را به مردم و مدیران واگذار کرد؛ چنانکه در دولت چهاردهم بر همین مبنا در سیستان و بلوچستان و کردستان به افراد بومی و اهل سنت مسئولیت دادیم.

رئیس جمهور اظهار داشت: دشمنان ما تصور می‌کنند می‌توانند ما را زمین گیر کنند، اما اگر مردم با ما باشند، هیچ قدرتی نمی تواند ما را زمین گیر کند. یادمان باشد که مردم یک گروه دسته‌خاص نیستند و همه ملت ایران، مردم ما محسوب می‌شوند. همه ما مسئولان کشور، تعهداتی نسبت به مردم داریم که باید به آنها عمل کنیم.

پزشکیان همچنین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تلاش‌های دولت برای اصلاح شیوه تعلیم و تربیت، تأکید کرد: اعتقاد دارم اگر ساختار آموزش و پرورش در کشور اصلاح شود، امکان اصلاح جوانان در جامعه فراهم خواهد شد. به همین دلیل است که در این دولت توجه ویژه‌ای به موضوع تعلیم و تربیت و توسعه عدالت آموزش شده است.

در ابتدای جلسه ستاد بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام محمدحسین موسی‌پور، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با بیان اینکه این نهاد در راستای گرامی داشت این مناسبت چندین رویکرد دارد دستور کار داد، بوآوری، خلاقیت، ارانه ایدیه‌ها، تازه، تمرکز بر قشر جوان در بحث‌های تحلیلی و تبیینی، تبیین دستاوردهای نظام، توجه به وحدت و وقایع و جشن‌ها و برنامه‌ها را به عنوان رویکردهای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در راستای گرامی داشت دهه فجر عنوان کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تأکید بر این اصل که حضور مردم می‌تواند خطای محاسباتی دشمن را اصلاح کند، گفت: انسجام جامعه در اجتماعاتی است که مردم آن را شکل می‌دهند. ایام دهه فجر و ۲۶ بهمن نیز در قله این اجتماع و حضور مردمی قرار دارد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مواضع رئیس جمهور در حمایت از مردم مظلوم غزه را ستود و تصریح کرد: با توجه به پیروزی که مردم مظلوم غزه به دست آورده‌اند، منطقه شاهد فصل نوینی از مقاومت خواهد بود.

در ادامه این جلسه هر یک از مسئولان کمیته‌های مختلف گرامی داشت دهه فجر به بیان و تشریح فعالیت‌های خود پرداختند و از همکاری و همراهی دولت و مسئولان و مدیران نهادهای مختلف تشکر و قدردانی کردند.

**رئیس سازمان امور اداری و استخدامی مطرح کرد:**

## آخرین وضعیت طرح ساماندهی کارکنان دولت

**سرویس سیاسی** – رئیس سازمان امور اداری و استخدامی درباره آخرین وضعیت طرح ساماندهی کارکنان دولت گفت: مسا در حال حاضر در حال جمع‌آوری اطلاعات هستیم طبق گزارشی که هفته گذشته در دولت ارائه کردم حدود ۶۰۰ هزار نفر اطلاعات‌شان وارد سامانه ما شده است که ان‌شالله گام بعدی را با طرح موضوع در آن کمیته‌ای که تشکیل داده‌ایم، برمی‌داریم.

علی‌الدین رفیعی درباره اظهارنظر نمایندگان مبنی بر وجود دلالتان و واسطه‌ها در عدم پیش‌بر طرح ساماندهی کارکنان دولت، بیان کرد: ما استوار کار را جلو می‌بریم دشمنان این است که این دخالت‌ها و راست‌ها را برداریم، خیر چنین فشارهایی وجود ندارد. بر اساس نظر کارشناسی و قاعده حقوقی خودمان کار را جلو می‌بریم.

وی درباره آمار میزان کارکنانی که قرار است در این طرح ساماندهی شوند، خاطر نشان کرد: ما در حال حاضر در حال جمع‌آوری اطلاعات هستیم طبق گزارشی که هفته گذشته در دولت ارائه کردم حدود ۶۰۰ هزار نفر اطلاعات‌شان وارد سامانه ما شده است که ان‌شالله گام بعدی را با طرح موضوع در آن کمیته‌ای که تشکیل داده‌ایم، برمی‌داریم.

رفیعی یادآور شد: در جلسه بعدی ان‌شالله با آن کمیته ۳ گانه‌ای که ما، معاونت حقوقی و سازمان برنامه‌داشتیم ان‌شالله موضوع را مطرح می‌کنیم تا گام‌های بعدی را برداریم.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در پاسخ به پرسش‌ها در دوتلی، که نمایندگان به وجود آنان اشاره می‌کنند در بخش خصوصی هستند یا دولتی، گفت: خصوصی هستند، به خصوصی‌ها داده شده است؛ شرکت تامین نیرو هستند و واقع عملاً واسطه هستند نیرو را می‌گیرند و در اختیار بخش دولتی قرار می‌دهند. وی درباره این که در ساماندهی کارکنان دولت واسطه‌ها حذف خواهند، عنوان کرد: پله تلاش‌مان این است.

رفیعی با اشاره به موضوع دیگری در رابطه با شاسفلان خاطر نشان کرد: در ارتباط با فوق‌العاده مشاغل خصاص در محیط‌های غیر متعارف، هم بک موضوع‌های هفته گذشته تصویب شد که ان‌شالله ابلاغ می‌شود و کارمندان از آن استفاده خواهند کرد.

### سیاسی

**عارف معاون اول رئیس جمهور:**

# معیشت و سلامت مردم دغدغه و محور اصلی برنامه‌های دولت چهاردهم است

■ معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: معیشت و سلامت مردم دغدغه و محور اصلی برنامه‌های دولت چهاردهم است.



**سرویس سیاسی** – جلسه ستاد تنظیم بازار به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و مقرر شد به منظور تامین اقلام ماه مبارک رمضان و شب عید، نمایشگاه عرضه مستقیم کالاها برپا شود.

محمدرضا عارف در این جلسه که وزرای اقتصاد، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صنعت، معدن و تجارت، فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس کل بانک مرکزی، دبیر هیئت دولت، معاون اجرایی رئیس جمهور و مسئولان دستگاه‌های مرتبط حضور داشتند، با اشاره به برپایی نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا‌های اساسی و مورد نیاز ماه مبارک رمضان و شب عید تأکید کرد: برپایی این نمایشگاهها با همکاری دولت و اتاق اصناف ایران به تامین کالا‌های مورد نیاز و حمایت از معیشت مردم به ویژه اقشار آسیب پذیر و محروم کمک می‌کند که البته باید در کنار برگزاری این نمایشگاه‌ها نظارت برای رصد بازار با قوت ادامه یابد.

دولت چهاردهم است. وزیر صنعت معدن و تجارت نیز با اشاره به تشکیل جلسات مستقیم دبیرخانه ستاد تنظیم بازار از این وزارتخانه برای رصد بازار کالا‌های اساسی و

باید در سخنرانی خداحافظی خود گفت: «هشدار می‌دهم که یک الیگارش خطرناک از ثروت عظیم، قدرت و نفوذ در آمریکا در حال شکل گیری است. این الیگارش تمام دموکراسی ما، حقوق اولیه و آزادی‌های ما را تهدید می‌کند.»

واقعیت این است که بایسدن و فرزندش جزئی از این الیگارش حاکم بودند دموکرات‌ها به بدترین شکلی متولی این الیگارش شدند و به همین دلیل هم نتوانستند روی یک نامزد جوان میانسالی توافق کنند. در نتیجه، به نامزدی این پرورد مدهوش رضایت دادند و هنگامی که خواستند در دور دوم شخص دیگری را جایگزین او کنند، معاون او را که ظمه‌ای از پازل همین الیگارش بود، نامزد کردند.

دموکرات‌ها سیاست خارجی آمریکا را خروج اوکراین و اسرائیل کردند و اعتبار شعارهای حقوق بشری را زایل کردند و بیشترین خدمت را به مخالفان حقوق بشر نمودند. در هر صورت، ترامپ آمده است و به احتمال قوی سیاست‌های خارجی و داخلی را بسا تغییرات عمیقی مواجه خواهد کرد.

در اولین دوره ریاست او در کاخ سفید، شرایط برای ایران بسیار بد شد. خروج او از برجام موجب شد که برجام بلاموضوع شود و بقیه اعضاکنندگان برجام هیچ کاری نتوانند انجام دهند. چنان فشار را زیاد کرد که صادرات نفت ایران به ۳۵۰ هزار بشکه در روز هم کاهش یافت و درآمدهای نفتی ایران در سال‌های ۹۷ و ۹۸

به نظر می‌رسد که ایران هم بدرستی دنبال حفظ منافع خود در منطقه و توسعه پایدار در داخل است. بنابراین، بر اساس همین رویکرد می‌توان درحدا ترس را برای هر نوع گفت‌وگویی باز گذاشت که مانع از افزایش تنش شد و منافع ملی را حفظ کرد و دلیلی ندارد که تجربه ناخوشایند نوبت پیش تکرار شود.

شاید هیچ‌کس نداند که با آمدن ترامپ به کاخ سفید دنیا دچار چه تحولی خواهد شد. ولی در یک نکته اتفاق نظر است که ترامپ۲۰۲۵ با خواهد بود. وی امر محصول تجربیات خود او از دور اول و نیز آمدن افسراد جدیدی به عنوان افرافیشان او و نیز تحولات آوری و اقتصادی بزرگ و نیز اتفاقات خاورمیانه،به‌ویژه جنایات اسرائیل در غزه و جنگ اوکراین است.

ترامپ برخلاف گذشته این‌بار به اسرائیل فشار آورد که طرح آتش‌بس را بپذیرد. آتش‌بسی که بایدن نتوانست در هشت‌ماه پیش به نتایج حاصل جمع کند، ترامپ آن را اجرایی کرد. گرچه این آتش‌بس در دوره بایدن نهایی شد؛ ولی همه می‌دانند که تحت اراده و فشار ترامپ بود و حتی روابط نتایج‌ها او را تا حدی کدر کرده است.

فراوان دموکرات‌ها دوره سختی را در پیش‌رو داشته باشند، چون تجربه دموکرات‌ها در چهار سال اخیر به‌مراتب بدتر از آن چیزی بود که مردم انتظارش را داشتند. برای نمونه، جو

سرویس سیاسی – حزب جمهورییت در جلسه شورای مرکزی، ۱۰ پیشنهاد به دولت مسعود پزشکیان ارائه کرد که بر تقویت نظام حزبی، جوان‌گرایی، حضور زنان در قدرت و بهبود شرایط اقتصادی و سیاسی کشور متمرکز است.

سختگویی حزب جمهورییت، از برگزاری جلسه میانه‌شورای مرکزی این حزب با حضور اعضا از سراسر کشور خبر داد و اعلام کرد که در این جلسه ۱۰ پیشنهاد راهبردی به دولت ارائه شده است.

حمیدرضا کارگر گفت: جلسه شورای مرکزی حزب جمهورییت بسا حضور اعضای این حزب از سراسر کشور به‌صورت حضوری و مجازی برگزار شد. در ابتدای جلسه، برخی از اعضا به تحلیل شرایط خاص کشور و منطقه پرداختند و ضمن تقدیر از اقدامات مثبت دولت، انتظارات مردم را در قالب گفتمان تغییر گوشزد کردند. دکتر منتجب‌نیا، دبیر کل حزب جمهورییت، نیز با توجه به برگزاری نشست تخصصی چالش‌های حقوقی و اقتصادی جمهوری اسلامی در حاشیه دومین کنفرانس استانی حزب در خراسان رضوی، ۱۰ پیشنهاد راهبردی از طرف حزب جمهورییت به دولت ارائه کرد.

**پیشنهادات حزب جمهورییت به دولت به شرح زیر است:**

### سیاسی

متنخب و همچنین نظارت بر تداوم عرضه جریان ورود کالاها به بازار، برپایی نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالاها با همکاری اتاق اصناف ایران برای پایش، تامین و توزیع کالاها در کشور برشمرد.

وزیر جهاد کشاورزی نیز از تشکیل کمیته‌ای ویژه در این وزارتخانه با همکاری سایر تشکیلات و وزارتخانه‌های مرتبط برای تامین اساسی

مردم، توزیع هدفمند در بازار و تعیین ساز و کار عرضه این کالاها در ایام یایانی سال و ماه مبارک رمضان خبر داد.

وی ادامه داد: کالاها و بسته‌های تخفیفی ۳۰ رقم کالا در ۴۰ فروشگاه زنجیره‌ای و در مناطق روستاها در خودروهای دلمنت‌های مختلف، در دور افتاده فعال شده است و تامین اقلام پروتئینی و کالاهای شب عید مردم به ویژه میوه در شبکه‌های رسمی در ایام پایانی سال توزیع می‌شود.

در ادامه رئیس کل بانک مرکزی گزارشی از آخرین وضعیت نرخ ارز و سیاست‌های جدید ارزی دولت ارائه کرد.

لازم به ذکر است نمایشگاه عرضه مستقیم کالاها در هفت مرکز استان در اسفندماه سال جاری با حضور تولید کنندگان داخلی به صورت فروش فوق العاده کالا‌های اساسی به همراه نظارت در سطح کشور توسط اتاق اصناف ایران برای توزیع کالاهای مورد نیاز مردم ویژه ماه مبارک رمضان و شب عید برپا خواهد شد.

همچنین در ادامه مقرر شد، با همکاری سازمان تعزیرات و اتاق اصناف به عنوان مسئول برگزاری این نمایشگاه‌ها نظارت‌های کافی بر قیمت و کیفیت محصولات در طول برگزاری این نمایشگاه‌ها به صورت مستمر و مداوم انجام شود.

همچنین در این جلسه وزارتخانه های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت، گزارشی از مقایسه روند تغییرات میانگین قیمت کالا‌های مورد نیاز مردم ویژه ماه مبارک رمضان و شب عید برپا خواهد شد.

همچنین در این جلسه وزارتخانه های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت، گزارشی از مقایسه روند تغییرات میانگین قیمت کالا‌های مورد نیاز مردم ویژه ماه سال جاری ارائه کردند.

## برای حفظ منافع ایران نباید راه گفتگو را بندیدم

به‌شدت نزول کرد و قیمت ارز چندبرابر شد. با تور حراج‌قاسم ضربه دیگری زد که تبعات سنگینی برای ایران و منطقه داشت. با رفتن او در ۲۰۲۱ امکانش پیش آمد که برجام دوباره احیا شود؛ ولی تعلل و بی‌سیاستی و تحلیل غلط متصدیان دولت قبل مانع از تحقق این هدف شد و هنگامی متوجه این خطای تحلیلی و راهبردی خود شدند که دیر شد و مرغ از قفس پریده بود و در نتیجه هر روز بر مشکلات کشور اضافه گردید.

سال۹۷ تورم بیش از ۳ برابر تورم سال۹۶ شد و از آن پس تاکنون که سه دولت گوناگونی آمده است، این رقم دیگر هیچگاه کم نشد و همواره بالاتر از ۴۰درصد قرار گرفت و این برای اولین‌بار بود که در ایران تورم در یک بازه زمانی ۷ساله این اندازه بالا باشد. مسئله بسیار فراتر از تورم بود، ناترازی در همه سطوح تشدید شده است و اصلاح این وضع نیازمند بهبودی روابط با جهان و آزادی تجارت و نقل وانتقالات پول و نیروی انسانی و فن آوری و ثبات سیاست‌ها است.

به نظر می‌رسد که ایران هم بدرستی دنبال حفظ منافع خود در منطقه و توسعه پایدار در داخل است. بنابراین، بر اساس همین رویکرد می‌توان درها را برای هر نوع گفت‌وگویی باز گذاشت که مانع از افزایش تنش شد و منافع ملی را حفظ کرد و دلیلی ندارد که تجربه ناخوشایند نوبت پیش تکرار شود.

## ۱۰ پیشنهاد حزب جمهورییت به دولت پزشکیان

حزب جمهورییت در این جلسه بر لزوم پرهیز از تصمیمات تنش‌زا مانند افزایش قیمت بنزین تأکید کرد و خواستار اتخاذ تصمیمات امیدآفرین از سوی دولت شد. این حزب همچنین پیشنهاد داد که وزرای اقتصاد و رئیس‌جمهور از نظرات نخبگان و اساتید مخالف و موافق در قالب همایش‌های آزاد و دقیق برای حل مشکلات اقتصادی کشور استفاده کنند.

یکی دیگر از پیشنهادات مهم حزب جمهورییت، جلب رضایت عامه مردم، حتی کسانی که به دولت رای نداده‌اند، بود. این حزب خواستار گفت‌وگویی مستقیم دولت با این گروه‌ها برای ایجاد آشتی ملی شد. تقویت دستگاه دیپلماسی با استفاده از نخبگان سیاسی و جلوگیری از دخالت افراد تندرو در صحنه‌های بین‌المللی نیز از دیگر پیشنهادات این حزب بود.

حزب جمهورییت همچنین بر اجرای عدالت در استخدام و بازگشت نیروهای کارآمد و متخصص دانشگاه‌ها و فرهنگیان که به ناحق اخراج شده‌اند، تأکید کرد. بازنگری در فرآیند گزینش ادارات و مراکز آموزشی برای جلوگیری از سلطه افراد کج‌اندیشی و تنگ‌نظر نیز از دیگر پیشنهادات این حزب بود.

گشایش فضای سیاسی کشور و تقویت آزادی‌های اجتماعی و فرهنگی از دیگر مواردی

سه شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۳، ۲۰ رجب ۱۴۴۴، ۲۱ ژانویه ۲۰۲۵، شماره ۴۶۴۱، صفحه ۷

نایب رئیس اول کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

## با پیوستن ایران به FATF فشارهای اقتصادی کاهش می یابد



**سرویس سیاسی** – نایب رئیس اول کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ششورای اسلامی با تأکید بر ضرورت پیوستن ایران به FATF در شرایط فعلی کشور، گفت: پیوستن به FATF می‌تواند به کاهش فشارهای اقتصادی کمک کند.

مهرداد لاهوتی درباره واکنش تند برخی سیاسیون و نمایندگان مجلس علیه بررسی دوباره FATF در مجمع تشخیص

مصلحت نظام، پیش از این FATF در مجلس نهم به تصویب رسیدی و شورای نگهبان برخی از بندهای آن را تصویب کرد و برخی از بندها هم به تصویب نرسید تا این مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شود و مجمع تشخیص در آن زمان این مصوبه را بلا تکلیف گذاشت.

نایب رئیس اول کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزود: در دولت چهاردهم با درخواست رئیس‌جمهور و موافقت رهبر معظم انقلاب رسیدگی به این مصوبه در دستور کار مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفت تا بابت‌دیگر موضوع FATF ، CFT و لوایح پالرو مو در مجمع بررسی شود.

نماینده مردم لنگرود در مجلس در تعریفی از مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: مجمع تشخیص به این معناست که اگر موضوعی بخواهد خلاف قانون اساسی یا خلاف شرع به قانون تبدیل شود، مجمع وارد عمل شده و مصلحت نظام را برای آن موضوع در نظر می‌گیرد و نسبت به بررسی آن اقدام می‌کند. بر همین اساس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این زمان طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب موضوع FATF، CFT و لوایح پالرو را بررسی می‌کند. البته هر تصمیمی که مجمع تشخیص درباره آنها بگیرد قابل احترام است.

افای‌تی اف (FATF) یک سازمان فرادولتی است که سیاست‌ها و استانداردهای مبارزه با جرایم مالی، از جمله پولشویی و تامین مالی تروریسم را طراحی و ترویج می‌کند. همچنین CFT کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم است و کنوانسیون پالرو به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی گفته می‌شود.

**در شرایط فعلی کشور، FATF یک ضرورت است**

وی با بیان اینکه در شرایط فعلی کشور، FATF یک ضرورت محسوب می‌شود تأکید کرد: با توجه به فشارهای اقتصادی به کشور، FATF می‌تواند به کاهش این فشارها کمک کند. البته این به معنای حل تمام مشکلات اقتصادی کشور با بهره بردن از FATF نیست. از طرفی بیشتر بندهای FATF در زمانی که آقای طیب‌نیا (وزیر امور اقتصاد و دارایی دولت یازدهم) تصویب و اجرا شد و فقط موضوعات مربوط به CFT و لوایح پالرو باقی مانده است.

افای‌تی اف (FATF) یک سازمان فرادولتی است که سیاست‌ها و استانداردهای مبارزه با جرایم مالی، از جمله پولشویی و تامین مالی تروریسم را طراحی و ترویج می‌کند. همچنین CFT کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم است و کنوانسیون پالرو به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی گفته می‌شود.

**در شرایط فعلی کشور، FATF یک ضرورت است**

وی با بیان اینکه در شرایط فعلی کشور، FATF یک ضرورت محسوب می‌شود تأکید کرد: با توجه به فشارهای اقتصادی به کشور، FATF می‌تواند به کاهش این فشارها کمک کند. البته این به معنای حل تمام مشکلات اقتصادی کشور با بهره بردن از FATF نیست. از طرفی بیشتر بندهای FATF در زمانی که آقای طیب‌نیا (وزیر امور اقتصاد و دارایی دولت یازدهم) تصویب و اجرا شد و فقط موضوعات مربوط به CFT و لوایح پالرو باقی مانده است.

نماینده مردم لنگرود در مجلس با بیان اینکه تصمیم به مذاکره با آمریکا توسط حاکمیت اتخاذ می‌شود، گفت: همه دولت‌ها در ادوار مختلف انقلاب اسلامی یک حلقه واسط بین حاکمیت و طرف مقابل مذاکره بودند و اگر قرار بر مذاکره باشد، این تصمیم حاکمیت است و دولت در مرحله نخست این تصمیم قرار نگیرد است.

**نبايد نماينده يا فعال سياسي بر خلاف تصميم حاکميت اظهار نظر شخصی ارائه دهد**

نایب رئیس اول کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: شورای عالی امنیت ملی متشکل از سران قوا، فرماندهان نظامی و نظامی‌ها و سایر مقامات عالی‌رتبه کشور هستند و در حقیقت بخش مهمی از حاکمیت محسوب می‌شوند و اگر این مسئولان تصمیم گرفتند که مذاکره‌ای انجام شود، من نماینده یا مسئول باید از این تصمیم تبعیت کنیم و قرار نیست هر فرد مسئول، نماینده یا فعال سیاسی براساس اظهارنظر شخصی ارائه دهد.

لاهو تی اضافه کرد: حتی مسئولات شورای عالی امنیت ملی باید به نایب رهبر معظم انقلاب برسد که نشان می‌دهد تمام ارکان نظام در خصوص مسائل مهمی از جمله مذاکرات تصمیم‌گیری می‌کنند. به عبارتی وقتی تفاتی و مسائل حاکمیت براساس افق بلندمدت جمهوری اسلامی تصمیم به مذاکره گرفتند، قطعاً نباید نمایندگان مجلس یا احزاب و گروه‌های مختلف نسبتب به این تصمیم موضع مخالفی اتخاذ کنند.

وی با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اظهار کرد: ایشان در بیانات خود کشورهای اروپایی را از آمریکا تفکیک کردند مبنی بر اینکه باب گفت‌و گو و مذاکره با کشورهای اروپایی باز است. حال اگر نماینده یا فردی از گروه‌های مختلف سیاسی در برابر فرمایشات ایشان موضع مخالفی اتخاذ کند، در حقیقت خلاف ميثاق ولايت پدري حرکت کرده است. لذا ضروری

است در این مسیر تدروی و کندروی نکنیم.

**رئیس جمهور همیشه به مشورت و اطاعت پذیری از رهبری تأکید دارند** این نماینده مجلس در ادامه سخنان خود با بیان اینکه مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور را پیش از ۱۶ سال در دوره‌های مختلف مجلس می‌شناخسد، گفت: آقای رئیس‌جمهور همیشه به موضوع مشورت، پیروی و اطاعت پذیری از رهبری تأکید داشتند. حتی این رویکرد رئیس‌جمهور انتقادهایی را به همراه داشته است در حالی که آقای پزشکیان اعتقاد راسخ به رهبری و ولايتمداری دارند و در چنین شرایطی که رئیس‌جمهور با رهبر معظم انقلاب و ارکان نظام همسو است، نباید برخی از نمایندگان و گروه‌های سیاسی فضای کشور را بدتر کنند.

لاهو تی خاطر نشان کرد: از همکاریان خود در مجلس می‌خواهم از حق نظارتی و بیان نظرات خود در صحن مجلس استفاده کنند، اما در مسائلی از جمله سیاست خارجی وقتی حاکمیت تصمیم‌گیری می‌کند، نباید حرف‌های متضاد، مخالف و متفاوتی گفته شود. چرا که نتیجه آن آسیب به کشور و انقلاب اسلامی است.

محسن دهومی سختگویی مجمع تشخیص مصلحت نظام از آغاز بررسی لوایح پالرو مو و CFT در کمیسیون‌های این مجمع خیر داد.

گزارش کارشناسی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لوایح CFT و پالرو پس از نهایی‌شدن، بسرای جمع‌بندی و اظهار نظر در اختیار کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت که متشکل از اعضای منتخب مجمع است، قرار می‌گیرد.

برخی نمایندگان مجلس به بهانه بررسی مجدد این لوایح در مجمع تشخیص مصلحت نظام، تلاش کردند فرایده اعتراض و استفاده از کلمات رکیک در صحن علنی مجلس در مورد FATF حاشیه‌ها را بر متن غلبه دهند، اما پاسخ قالیاب با اشاره به نظر رهبر انقلاب پاسخی به این حواشی بود.

## صنایع چوب کليده سفارشات

**تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲**

**MDF، چوبی**

**دکوراسیون غرفه و منزل**

## حلاج کيش